## XLII.

792

sure dicere poterat. quia bibi vinū cum la-  
cte. Imo in lacte nouerat ista tēperate mi-  
scere: et in altero vtrūq; largiri. Facili ad  
edificandū vtebat materia: sed vehemen-  
tiam inebriātis gratie sentires in verbis.  
**F**acilis inerat ei intellectus: s; affectio ve-  
hemens. Dolendū quidē q; tān viri sub-  
tracta est nobis copia: sed nihilomin⁹ glo-  
riandum q; talē de ortulis nostris fascicu-  
lum mirre ad celestē illum ortū pmissimus.  
**I**llic ornamentū est: qui nobis hic fuerat  
adiumentū. Et si vacuata videntur alue-  
aria nostra: et ortus nudatus: multos ta-  
men reliquit manipulos. de quib; potens  
est deus per virtutū incrementa creare fa-  
sciculos. quod et i tota operatur ecclia do-  
nec p successiones continuas omnīū gra-  
dum dispensatiōe completa: spōse sue iā  
perfecte et cōsummate dicat. Veni in ortū  
meum soror mea sponsa. Desiui mirram  
meā cū aromatibus meis: comedi fauuz  
cū melle meo. bibi vinum meū cum lacte  
meo. **C**omedite amici et bibite et inebria-  
mini charissimi. **N**ō quidē et si in genera-  
li illa ecclie introductione in dñi gaudiū:  
que post resurrectionem fiet: perfectissime  
speratur. Quotidie tamē angelicos ciues  
ad congratulatiōis conuiuiū inuitari cre-  
dimus: cū sancta quelibet anima (siue q̄le  
supra meminimus siue inferioris pfectio-  
nis et gratie) in paradisi amenitatē trans-  
fertur. in ortos semp virentes. in locuz ta-  
bernaculi admirabilis vsq; ad domū dei.  
**H**ec recolite fratres. hec recordamini: et  
effundite in vobis animas vestras. **I**gni-  
ta est hec recordatiō: et liquecere faciet ani-  
mam tuā: et in delectationes et desideria ef-  
fundi: cū tu subis in locū tabernaculi ad-  
mirabilis in voce exultationis et cōfessio-  
nis sonus epulātis: et dñi inuitantis. **I**n-  
uitantis est enim vox. **C**omedite amici et  
bibite et inebriamini km̄i. **A**mici (inquit) et  
charissimi. **B**landiciarū hec sunt nomia.  
sed he blandicie adulationem non sapiunt  
officiū et dilectionis sunt plene. **I**pa non  
ad blandimēta prolata: inebriandi nō ca-  
rent effectu. **E**fficacia sunt ad emulcedos  
eorum quib; sunt affectus. **P**abēt tamē  
inter se distinctiōem et aliquid ampli⁹ gra-  
tie. pfer charissimi q; amici vocabulum.  
**V**os (inquit apostolis dñs) amici mei estis  
si feceritis que precipio vobis. **N**am non

(inquit) dicam vos seruos sed amicos. qz  
omnia quecūq; audiui a patre meo nota fe-  
ci vobis. **V**idete et hic quandā distāciam.  
**I**llic dicunt amici et hic: sed differenter.  
**I**bi quia faciunt. hic quia sciunt. **I**bi nō  
ppter ministratiōem: sed ppter mysteri-  
um. **I**bi comedunt: et hic bibunt. **V**triusq;  
amici: nondū tamē charissimi. **C**harissi-  
mis in potatiōem cedit ebrietas. ipsa no-  
minis sui forma superabundantiā quan-  
dam latēter insinuat: et significat plenitū-  
dinem charitatis. **C**harissimus est q; cha-  
ritate plenissimus est. **C**harissim⁹ est qui  
charitate infusus et imbutus est. cui⁹ me-  
dulle et ossa et omnia interiora charitatis li-  
quoz religant. **N**ec quia charissimus est in-  
ebriatur: et si inde charissimus est quia in-  
ebriatur. **D**eniq; quid aliud est inebriari/  
nisi charitatis pfectissime delectatione re-  
pleri. **A**ut forte si distinguere volumus vt  
sint charissimi plenissime diligētes. inebri-  
ati perfectissimi delectati. **C**omedite ami-  
ci et bibite et inebriamini charissimi. **A**mi-  
ci sunt qui vel agunt vel audiūt: charissimi  
qui adherent. **K**m̄i agunt p eo: et audiūt  
ab eo. charissimi inebriant eo. **A**mici sūt/  
quibus nota fecit q; audiuit a patre. **C**ha-  
rissimi quib; plenam ipsi⁹ patris infudit  
noticiam. **I**bi multa docentur. hic diligi-  
tur merum. **I**n charissimis non est opoz  
vel doctrine distensio: s; diffusio sola et sū-  
ma amoris diuini voluptas. **C**omedite  
amici. **N**am nō dicitur. **E**dent pauperes  
et saturabunt: sed comedite amici et inebri-  
amini. **Q**uomodo pauperes inebriantur  
ab vbertate domus dñi. **C**omedite ami-  
ci et bibite et inebriamini charissimi. **A**mi-  
ci vos charissimi mihi. amici ppter delecta-  
tionē spūalē. charissimi ppter spōsalē. **I**n-  
ebriamini charissimi. **I**ntroduci vos in  
cellā vinariā vt ordinare in vob charitatē  
**N**ec est charitas ordinata nisi cū mēs nra  
fuerit vehemētia caritatē inebriata. **N**ō ē or-  
diata nisi cū oib; alijs fuerit affectib; sup-  
ordiata. **B**on⁹ ordo supeminētia amoris  
supeminēs amor carissimos efficit. **C**harissi-  
mi sūt i q̄b; nihil ē vl caritate vacuū. **V**aliq;  
negocio vacās. **O**rdo plenus est cum de  
caris in carissimozū grad⁹ transit. **O**rdo  
plen⁹ ē cū caritatē cumulo nihil adijci potest.  
**C**omedite amici et bibite et inebriamini km̄i.  
**O**mnes potant et omnes inebriantur. **N**on